

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0388877567
---	-----------------------	----------------

2	09/07/2018 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	17:16:00 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	გოდერძი არაბული	20001046125
---	-----------------	-------------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	სსიპ იაკობ გოგებაშვილის სახელობის თელავის სახელმწიფო უნივერსიტეტი	231187168
---	---	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	თელავი ჭავჭავაძის 77 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	თელავი ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	---

9	ხელით ტრანსპორტირების სახე
---	-------------------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	სილიკონის სადნობი ისტრუმენტი	1	ცალი	1.0000	10.0000	10.0000
2	სილიკონის ვაზნები	2	ცალი	7.0000	0.8000	5.6000
3	ხერხი ნაყოფვა	3	ცალი	1.0000	7.0000	7.0000
4	ხერხის პირი	4	ცალი	3.0000	0.6000	1.8000
5	ნათურა	5	ცალი	20.0000	7.0000	140.0000
6	ნათურა	6	ცალი	10.0000	5.5000	55.0000

13	536.9 - ხუთას ოცდათექვსმეტი ლარი და ოთხმოცდაათი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	--	-------------------

19	უნაღდო GE64VT290000000093602
----	------------------------------

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 10/07/2018, 10:43:06

0388877567 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
7	დუბელი სწრაფი მონტაჟის	7	ცალი	100.0000	0.0900	9.0000
8	ჩამრთველი	8	ცალი	2.0000	3.0000	6.0000
9	ჩამრთველი	9	ცალი	1.0000	3.5000	3.5000
10	როზეტი	10	ცალი	1.0000	4.5000	4.5000
11	როზეტი	11	ცალი	1.0000	6.0000	6.0000
12	როზეტი	12	ცალი	4.0000	4.0000	16.0000
13	ელ ვაზნა	13	ცალი	1.0000	27.0000	27.0000
14	ელ ვაზნა	14	ცალი	1.0000	5.0000	5.0000
15	საკეტი	15	ცალი	1.0000	30.0000	30.0000
16	საკეტი	16	ცალი	1.0000	20.0000	20.0000
17	უნიტაჟის ავზის მოწყობილობა	17	ცალი	1.0000	30.0000	30.0000
18	ელ ამომრთველის კოლოფი	18	ცალი	1.0000	5.5000	5.5000
19	სილიკონი	19	ცალი	1.0000	10.0000	10.0000
20	ელ გამანაწილებელი	20	ცალი	3.0000	4.5000	13.5000
21	შემრევი ონკანის მილი	21	ცალი	2.0000	5.5000	11.0000
22	ტენტი	22	ცალი	1.0000	21.0000	21.0000
23	ონკანი	23	ცალი	1.0000	6.0000	6.0000
24	გამწოვის მისაფარებელი	24	ცალი	1.0000	3.0000	3.0000
25	წყლის მილის გადამყვანი	25	ცალი	2.0000	1.0000	2.0000
26	საიზოლაციო ლენტი	26	ცალი	3.0000	2.0000	6.0000
27	ბაგირი	27	ცალი	5.0000	1.0000	5.0000
28	საღებავი	28	ცალი	5.0000	3.5000	17.5000
29	ცელოფანი	29	მეტრი	1.0000	1.0000	1.0000
30	ფანარი	30	ცალი	1.0000	11.0000	11.0000
31	დამაგრებელი	31	ცალი	1.0000	9.5000	9.5000
32	ექვს კუთხა ქანჩის გასაღები	32	ცალი	1.0000	8.0000	8.0000
33	გამანაწილებელი კოლოფი	33	ცალი	2.0000	0.5000	1.0000
34	ქლიბის ნაბორი	34	ცალი	1.0000	9.5000	9.5000

13 536.9 - ხუთას ოცდათექვსმეტი ლარი და ოთხმოცდაათი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 უნაღდო GE64VT290000000093602

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 10/07/2018, 10:43:06

0388877567 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
35	სახრახნისი	35	ცალი	1.0000	8.0000	8.0000
36	საკეტის გულა	36	ცალი	1.0000	12.0000	12.0000

13 536.9 - ხუთას ოცდათექვსმეტი ლარი და ოთხმოცდაათი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 უნაღდო GE64VT290000000093602

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 10/07/2018, 10:43:07